10
14
16
18
20
24

24 Stunden

Minuten

Stunden und Minuten

Zeitspanne: Stunden

Zeitspanne: Minuten
Viertelstunden und halbe Stunden
Zeitspanne: Stunden und Minuten
Zeitspanne: Bis zur vollen Stunde

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1162290854

26
28
30
32
36
42
44
48

Jahreskreis, Monate, Tage
Wochen und Tage

Kalender lesen

Textaufgaben

Zeitspanne: Mit Stundenubergang
Zeitpunkt: Sekunden

Zeiten umrechnen

Ubersicht Uhr und Zeit
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